
Код

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12

000

1

2432004012508200401001000

10000000000

2024 3850332.4

9

3850332.4

9

0.0 0.0 0.0

000

2

2532004012508200401001000

20000000000

2025 1972996.7

4

0.0 1972996.7

4

0.0 0.0Закупки в 

соответствии с п. 5 

ч. 1 ст. 93 

Федерального 

закона № 44-ФЗ

13 14

Закупки в 

соответствии с п. 5 

ч. 1 ст. 93 

Федерального 

закона № 44-ФЗ

на первый 

год

на второй 

год

Наименование

4 5

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов:

№ 

п/п

Идентификационный код 

закупки

Объект закупки

Планируемый год 

размещения 

извещения об 

осуществлении 

закупки, направления 

приглашения принять 

участие в определении 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя), 

заключения контракта 

с единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)

Объем финансового обеспечения, в том числе 

планируемые платежи

Информация о 

проведении 

обязательного 

общественного 

обсуждения 

закупки

Наименование уполномоченного 

органа (учреждения)

Наименование организатора 

проведения совместного конкурса 

или аукциона

Товар, работа, услуга по 

Общероссийскому классификатору 

продукции по видам экономической 

деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 

2008) (ОКПД2)
Наименование 

объекта закупки
Всего

на 

текущий 

финансов

ый год

на плановый период

последую

щие годы

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
по ОКТМО

Единица измерения: рубль по ОКЕИ 383

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты Российская Федерация, Чеченская Респ, УЛ ПОСЕЛОК 2-Й, ЗД. 45, 7-963-7042591, etagirova56@gmail.com
по ОКТМО 96607440101

Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального 

унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия 

государственного, муниципального заказчика

ИНН

КПП

Организационно-правовая форма Муниципальное бюджетное учреждение по ОКОПФ 75403

Форма собственности Муниципальная собственность по ОКФС 14

Наименование заказчика

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 3 С. ПРАВОБЕРЕЖНОЕ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ"

ИНН 2004012508

КПП 200401001

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год

и на плановый период 2025 и 2026 годов

1. Информация о заказчике:

Коды



000

3

2632004012508200401001000

30000000000

2026 3312599.5 0.0 0.0 3312599.5 0.0

9135928.7

3

3850332.4

9

1972996.7

4
3312599.5 0.0

4684507.3

7

1680166.4

5

1431041.0

6

1573299.8

6
0.0

4451421.3

6

2170166.0

4
541955.68

1739299.6

4
0.0

Всего для осуществления закупок,

в том числе по коду вида расходов 244

в том числе по коду вида расходов 247

Закупки в 

соответствии с п. 5 

ч. 1 ст. 93 

Федерального 

закона № 44-ФЗ


		2024-11-26T11:11:37+0300
	Тагирова Эльвира Хороновна




