## ПЛАН-ГРАФИК

## закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов

1. Информация о заказчике:

			Коды
		ИНН	2004012508
Наименование заказчика	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 С. ПРАВОБЕРЕЖНОЕ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ"	кпп	200401001
Организационно-правовая форма	Муниципальное бюджетное учреждение	по ОКОПФ	75403
Форма собственности	Муниципальная собственность	по ОКФС	14
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты	Российская Федерация, Чеченская Респ, УЛ ПОСЕЛОК 2-Й, ЗД. 45, 7-963-7042591, etagirova56@gmail.com	по ОКТМО	96607440101
Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального		ИНН	
унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика		кпп	
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты		по ОКТМО	
Единица измерения:	рубль	по ОКЕИ	383

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов:

		Объект закупки				Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи							
				Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения приглашения приглашения приглашения приглашения принять			на плановый период			Информация о			
<b>№</b> п/:	1	продукции по ви деятельности О	дам экономической ок 034-2014 (КПЕС (ОКПД2)	Наименование объекта закупки	участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)	ределении дика на на на текущий финансов ый год на первый на второй иком,	Наименование уполномоченного органа (учреждения)	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона					
		Код	Наименование		исполнителем)								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	2432004012508200401001000 10000000000			Закупки в соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2024	3850332.4 9	3850332.4 9	0.0	0.0	0.0			
2	2532004012508200401001000 20000000000			Закупки в соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2025	1972996.7 4	0.0	1972996.7 4	0.0	0.0			

0	00 2632004012508200401001000 3 30000000000		Закупки в соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2026	3312599.5	0.0	0.0	3312599.5	0.0		
Всего для осуществления закупок,					5	,	۲	3312599.5			
в том числе по коду вида расходов 244				4684507.3 7	1680166.4 5	1431041.0 6	1573299.8 6	0.0			
в том числе по коду вида расходов 247				4451421.3 6	2170166.0 4	541955.68	1739299.6 4	0.0			